
Luftgewehr Damenklasse I

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt:
1 Schmidtkunz Daria SG Schwarzenhammer 361 370 376 1107 
2 Schikora Kristina SG Schwarzenhammer 372 361 350 1083 
3 Fischer Nina SG Sparneck 1892 308 255 295 858

Luftgewehr Damenklasse II

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt: 
1 Mäusbacher Marina PTSV Hof 384 385 389 1158 
2 Wolfrum Daniela PTSV Hof 372 379 379 1130 
3 Baderschneider Sonja SG Münchberg 375 375 379 1129 
4 Mäusbacher Tanja PTSV Hof 375 378 363 1116 
5 Schneider Sonja SG Münchberg 367 367 365 1099 
6 Neuerer Katrin SG Sparneck 1892 356 359 352 1067 
7 Zieglmeier Nicole PTSV Hof 308 323 324 955 
8 Hähnel Dana SG Sparneck 1892 222 232 209 663 
9 Nguyen Mai PTSV Hof 325 322 0 647 

 10 Ittner Carmen SG Schwarzenbach/S 335 309 0 644

Luftgewehr Damenklasse III

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt: 
1 Kranitzky Monika Andreas Hofer 345 343 349 1037 
2 Bujak Christine SG Schwarzenhammer 349 343 338 1030 
3 Gwosdz Irene SV Köditz 311 303 303 917 
4 Völkel Elke SG Bad Steben 0 303 0 303

Luftgewehr Aufgelegt

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3. Gesamt: 
1 Kemnitzer-Steinle Sonja SG Feilitzsch/Trogen 396 399 393 1188 
2 Gelbrich Inge SB Krötenbruck 389 397 392 1178 
3 Göbel Christine SB Krötenbruck 397 398 381 1176 
4 Schneider Gisela SG Münchberg 389 384 390 1163 
5 Hertel Karola SB Krötenbruck 388 390 378 1156 
6 Hartmann Sylka Andreas Hofer 385 382 379 1146 
7 Puschert Helke Andreas Hofer 355 359 351 1065

Luftpistole Damenklase I

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt: 
1 Opel Katharina SB Krötenbruck 336 333 338 1007
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Luftpistole Damenklasse II

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt:
1 Oberländer Andrea SG Münchberg 341 334 348 1023 
2 Pöllmann Elisa SB Krötenbruck 321 330 320 971 
3 Knorr Sandra SB Krötenbruck 325 299 317 941 
4 Leuchtenberg-ReisencIsabell SB Krötenbruck 281 314 302 897 
5 Reingruber Vera SG Rehau 0 0 0 0

Luftpistole Damenklasse III

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt: 
1 Piraccini Nadja SG Kirchenlamitz 346 335 345 1026 
2 Baderschneider Regina SG Münchberg 339 335 321 995 
3 Gerstner Heidi SG Feilitzsch/Trogen 321 321 314 956 
4 Lack Gisela SG Schwarzenbach/S 316 323 315 954

ker



Platz: Name: Vorname: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt:
1 Gwosdz Irene 4,9 5,7 5,0 15,6
2 Schikora Kristina 5,5 3,9 6,1 15,5
3 Leuchtenberg-ReisenckerIsabell 5,0 4,6 5,6 15,2
4 Baderschneider Regina 4,7 5,0 5,3 15,0
5 Fischer Nina 4,5 5,5 4,9 14,9
6 Knorr Sandra 5,8 4,3 4,5 14,6
7 Gelbrich Inge 5,2 4,5 4,8 14,5
7 Wolfrum Daniela 4,6 3,8 6,1 14,5
9 Hähnel Dana 4,5 3,2 6,7 14,4
9 Hertel Karola 4,4 4,6 5,4 14,4

11 Oberländer Andrea 5,1 5,3 3,9 14,3
12 Mäusbacher Marina 5,2 4,7 4,3 14,2
13 Schmidtkunz Daria 5,7 4,5 3,9 14,1
14 Kemnitzer-Steinle Sonja 5,3 4,0 4,6 13,9
15 Gerstner Heidi 3,2 5,6 4,8 13,6
16 Puschert Helke 4,2 4,6 4,7 13,5
16 Schneider Gisela 3,5 5,3 4,7 13,5
18 Hartmann Sylka 4,5 4,4 4,5 13,4
18 Kranitzky Monika 3,9 4,2 5,3 13,4
20 Lack Gisela 3,5 4,8 4,5 12,8
21 Mäusbacher Tanja 4,3 3,9 4,5 12,7
22 Göbel Christine 3,5 4,8 4,1 12,4
23 Neuerer Katrin 3,1 4,1 5,0 12,2
24 Schneider Sonja 3,6 3,7 4,5 11,8
24 Zieglmeier Nicole 3,9 5,1 2,8 11,8
26 Baderschneider Sonja 3,7 4,8 3,0 11,5
27 Ittner Carmen 5,5 4,1 9,6
28 Pöllmann Elisa 4,0 4,9 8,9
29 Piraccini Nadja 5,5 2,7 8,2
30 Bujak Christine 2,0 2,7 3,3 8,0
31 Opel Katharina 3,2 4,0 7,2
32 Nguyen Mai 4,6 4,6
33 Reingruber Vera 0,0
34 Völkel Elke 0,0
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Gesamt
1 Mäusbacher Marina PTSV Hof 22,0 40,9 35,0 97,9 
2 Schneider Sonja SG Münchberg 27,0 51,0 21,0 99,0 
3 Schmidtkunz Daria SG Schwarzenhammer 22,0 69,3 20,0 111,3 
4 Baderschneider Sonja SG Münchberg 23,0 36,8 54,0 113,8 
5 KemnitzerSteinleSonja SG Feilitzsch/Trogen 16,0 60,5 51,0 127,5 

 6 Wolfrum Daniela PTSV Hof 15,0 39,7 97,0 151,7 
 7 Hertel Karola SB Krötenbruck 74,8 53,9 33,3 162,0 
 8 Göbel Christine SB Krötenbruck 45,9 50,0 76,5 172,4 
 9 Bujak Christine SG Schwarzenhammer 10,8 111,0 60,0 181,8 
10 Hartmann Sylka Andreas Hofer 39,1 106,4 56,1 201,6 
11 Gwosdz Irene SV Köditz 52,0 54,2 98,0 204,2 
12 Lack Gisela SG Schwarzenbach/S 76,3 114,1 16,0 206,4 
13 Schneider Gisela SG Münchberg 73,1 95,0 39,1 207,2 
14 Gelbrich Inge SB Krötenbruck 27,2 72,4 107,8 207,4 
15 Schikora Kristina SG Schwarzenhammer 23,0 77,4 113,0 213,4 
16 Mäusbacher Tanja PTSV Hof 93,0 66,7 65,0 224,7 
17 Zieglmeier Nicole PTSV Hof 35,0 88,5 104,0 227,5 
18 Oberländer Andrea SG Münchberg 72,7 112,7 93,0 278,4 
19 Baderschneider Regina SG Münchberg 65,8 7,7 206,0 279,5 
20 Neuerer Katrin SG Sparneck 1892 156,0 43,7 85,0 284,7 
21 Gerstner Heidi SG Feilitzsch/Trogen 113,5 68,0 116,0 297,5 
22 Kranitzky Monika Andreas Hofer 65,0 78,5 177,0 320,5 
23 LeuchtenbergReIsabell SB Krötenbruck 98,8 54,5 175,4 328,7 
24 Hähnel Dana SG Sparneck 1892 68,0 120,7 171,0 359,7 
25 Piraccini Nadja SG Kirchenlamitz 28,2 250,0 83,0 361,2 
26 Knorr Sandra SB Krötenbruck 65,8 174,8 141,0 381,6 
27 Puschert Helke Andreas Hofer 185,3 160,0 61,2 406,5 
28 Fischer Nina SG Sparneck 1892 119,0 261,8 165,0 545,8 
29 Reingruber Vera SG Rehau 999,0 
30 Völkel Elke SG Bad Steben 55,2 999,0 
31 Nguyen Mai PTSV Hof 17,0 102,8 999,0 
32 Opel Katharina SB Krötenbruck 89,8 45,6 999,0 
33 Ittner Carmen SG Schwarzenbach/S 107,0 93,1 999,0 
34 Pöllmann Elisa SB Krötenbruck 136,0 134,8 999,0

Teilerwertung
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Gesamt
1 Mäusbacher Marina PTSV Hof 22,0 40,9 35,0 97,9 
2 Schneider Sonja SG Münchberg 27,0 51,0 21,0 99,0 
3 Schmidtkunz Daria SG Schwarzenhammer 22,0 69,3 20,0 111,3 
4 Baderschneider Sonja SG Münchberg 23,0 36,8 54,0 113,8 
5 KemnitzerSteinleSonja SG Feilitzsch/Trogen 16,0 60,5 51,0 127,5 

 6 Wolfrum Daniela PTSV Hof 15,0 39,7 97,0 151,7 
 7 Hertel Karola SB Krötenbruck 74,8 53,9 33,3 162,0 
 8 Göbel Christine SB Krötenbruck 45,9 50,0 76,5 172,4 
 9 Bujak Christine SG Schwarzenhammer 10,8 111,0 60,0 181,8 
10 Hartmann Sylka Andreas Hofer 39,1 106,4 56,1 201,6 
11 Gwosdz Irene SV Köditz 52,0 54,2 98,0 204,2 
12 Lack Gisela SG Schwarzenbach/S 76,3 114,1 16,0 206,4 
13 Schneider Gisela SG Münchberg 73,1 95,0 39,1 207,2 
14 Gelbrich Inge SB Krötenbruck 27,2 72,4 107,8 207,4 
15 Schikora Kristina SG Schwarzenhammer 23,0 77,4 113,0 213,4 
16 Mäusbacher Tanja PTSV Hof 93,0 66,7 65,0 224,7 
17 Zieglmeier Nicole PTSV Hof 35,0 88,5 104,0 227,5 
18 Oberländer Andrea SG Münchberg 72,7 112,7 93,0 278,4 
19 Baderschneider Regina SG Münchberg 65,8 7,7 206,0 279,5 
20 Neuerer Katrin SG Sparneck 1892 156,0 43,7 85,0 284,7 
21 Gerstner Heidi SG Feilitzsch/Trogen 113,5 68,0 116,0 297,5 
22 Kranitzky Monika Andreas Hofer 65,0 78,5 177,0 320,5 
23 LeuchtenbergReIsabell SB Krötenbruck 98,8 54,5 175,4 328,7 
24 Hähnel Dana SG Sparneck 1892 68,0 120,7 171,0 359,7 
25 Piraccini Nadja SG Kirchenlamitz 28,2 250,0 83,0 361,2 
26 Knorr Sandra SB Krötenbruck 65,8 174,8 141,0 381,6 
27 Puschert Helke Andreas Hofer 185,3 160,0 61,2 406,5 
28 Fischer Nina SG Sparneck 1892 119,0 261,8 165,0 545,8 
29 Reingruber Vera SG Rehau 999,0 
30 Völkel Elke SG Bad Steben 55,2 999,0 
31 Nguyen Mai PTSV Hof 17,0 102,8 999,0 
32 Opel Katharina SB Krötenbruck 89,8 45,6 999,0 
33 Ittner Carmen SG Schwarzenbach/S 107,0 93,1 999,0 
34 Pöllmann Elisa SB Krötenbruck 136,0 134,8 999,0

Teilerwertung

isencker



Luftgewehr Damenklasse I

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Schmidtkunz Daria SG Schwarzenhammer 361 370 376 1107 0 1107 Luftgewehr Damenklasse I
2 Schikora Kristina SG Schwarzenhammer 372 361 350 1083 0 1083 Luftgewehr Damenklasse I
3 Fischer Nina SG Sparneck 1892 308 255 295 858 7,6 7,9 7,6 9,4 7,1 9,5 9,0 10,0 7,2 8,3 7,7 91,3 949,3 Luftgewehr Damenklasse I

Luftgewehr Damenklasse II

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Mäusbacher Marina PTSV Hof 384 385 389 1158 10,6 9,0 9,6 10,7 10,2 10,0 10,0 9,8 10,4 10,5 10,1 110,9 1268,9 Luftgewehr Damenklasse II
2 Baderschneider Sonja SG Münchberg 375 375 379 1129 10,5 9,5 7,8 10,3 10,8 10,2 9,6 9,9 10,3 10,5 10,0 109,4 1238,4 Luftgewehr Damenklasse II
3 Mäusbacher Tanja PTSV Hof 375 378 363 1116 9,7 10,1 9,1 9,7 9,8 10,5 9,0 10,2 9,3 9,2 96,6 1212,6 Luftgewehr Damenklasse II
4 Wolfrum Daniela PTSV Hof 372 379 379 1130 9,8 9,3 8,9 9,6 9,9 9,8 10,1 9,5 76,9 1206,9 Luftgewehr Damenklasse II
5 Schneider Sonja SG Münchberg 367 367 365 1099 10,0 9,8 9,7 10,5 9,3 9,4 10,2 10,3 7,2 86,4 1185,4 Luftgewehr Damenklasse II
6 Neuerer Katrin SG Sparneck 1892 356 359 352 1067 0 1067 Luftgewehr Damenklasse II
7 Ittner Carmen SG Schwarzenbach/S 335 309 346 990 0 990 Luftgewehr Damenklasse II
8 Nguyen Mai PTSV Hof 325 322 325 972 0 972 Luftgewehr Damenklasse II
9 Zieglmeier Nicole PTSV Hof 308 323 324 955 0 955 Luftgewehr Damenklasse II

10 Hähnel Dana SG Sparneck 1892 222 232 209 663 0 663 Luftgewehr Damenklasse II

Luftgewehr Damenklasse III

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Kranitzky Monika Andreas Hofer 345 343 349 1037 9,4 9,1 9,9 7,5 7,5 8,5 9,2 8,9 7,9 77,9 1114,9 Luftgewehr Damenklasse III
2 Bujak Christine SG Schwarzenhammer 349 343 338 1030 6,9 4,8 8,9 10,0 8,9 9,2 9,9 9,0 5,7 73,3 1103,3 Luftgewehr Damenklasse III
3 Gwosdz Irene SV Köditz 311 303 303 917 5,9 7,0 9,2 7,8 7,8 8,0 6,2 6,2 58,1 975,1 Luftgewehr Damenklasse III
4 Völkel Elke SG Bad Steben 0 303 303 0 303 Luftgewehr Damenklasse III

Luftgewehr Aufgelegt

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3. Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Kemnitzer-Steinle Sonja SG Feilitzsch/Trogen 396 399 393 1188 10,4 9,8 10,5 10,3 10,2 10,6 10,2 9,9 10,2 10,4 10,4 112,9 1300,9 Luftgewehr Aufgelegt
2 Göbel Christine SB Krötenbruck 397 398 381 1176 10,2 10,6 10,1 10,8 10,8 10,7 10,6 9,7 9,4 10,8 10,5 114,2 1290,2 Luftgewehr Aufgelegt
3 Schneider Gisela SG Münchberg 389 384 390 1163 9,8 9,9 10,3 10,2 9,6 9,1 10,7 9,3 10,7 89,6 1252,6 Luftgewehr Aufgelegt
4 Hartmann Sylka Andreas Hofer 385 382 379 1146 10,7 10,9 9,2 9,9 9,6 10,5 10,6 9,1 9,9 10,5 100,9 1246,9 Luftgewehr Aufgelegt
5 Gelbrich Inge SB Krötenbruck 389 397 392 1178 0,0 1178 Luftgewehr Aufgelegt
6 Hertel Karola SB Krötenbruck 388 390 378 1156 0 1156 Luftgewehr Aufgelegt
7 Puschert Helke Andreas Hofer 355 359 351 1065 9,5 9,0 9,3 6,9 8,4 8,5 10,4 8,8 70,8 1135,8 Luftgewehr Aufgelegt
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Luftpistole Damenklase I

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Opel Katharina SB Krötenbruck 336 333 338 1007 0 1007 Luftpistole Damenklase I

Luftpistole Damenklasse II

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Vorrunde: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Oberländer Andrea SG Münchberg 341 334 348 1023 7,3 8,5 9,6 6,8 9,4 7,8 6,5 9,2 9,3 8,7 83,1 1106,1 Luftpistole Damenklasse II 
2 Pöllmann Elisa SB Krötenbruck 321 330 320 971 0 971 Luftpistole Damenklasse II 
3 Knorr Sandra SB Krötenbruck 325 299 317 941 0 941 Luftpistole Damenklasse II 
4 LeuchtenbergReisIsabell SB Krötenbruck 281 314 302 897 0 897 Luftpistole Damenklasse II 
5 Reingruber Vera SG Rehau 0 0 0 0 0 Luftpistole Damenklasse II

Luftpistole Damenklasse III

Platz: Name: Vorname: Verein: DG 1: DG 2: DG 3: Gesamt: F1: F2: F3: F4: F5: F6: F7 F8: F9: F10 F11: Finale: Gesamt: Klasse:
1 Piraccini Nadja SG Kirchenlamitz 346 335 345 1026 6,0 10,1 4,2 7,6 10,2 8,3 7,2 9,3 9,7 5,8 78,4 1104,4 Luftpistole Damenklasse III 
2 Baderschneider Regina SG Münchberg 339 335 321 995 10,1 9,1 9,1 4,4 8,8 9,8 5,6 8,0 2,9 67,8 1062,8 Luftpistole Damenklasse III 
3 Gerstner Heidi SG Feilitzsch/Trogen 321 321 314 956 6,1 6,4 7,3 6,3 8,1 8,0 9,5 8,7 9,4 0,0 69,8 1025,8 Luftpistole Damenklasse III 
4 Lack Gisela SG Schwarzenbach/S 316 323 315 954 5,9 5,5 10,1 7,1 3,6 7,8 8,3 9,1 57,4 1011,4 Luftpistole Damenklasse III

encker


